м сдается в аренду индивидуальному предпринимателю
для размещения торговых точек и магазинов по продаже непродовольственных товаров. Срок аренды до 31.07.2026. Арендная
плата 50 000 руб. в месяц. Дополнительно оплачивается электроэнергия и коммунальные услуги.

Начальная цена Лота – 84 600 000 (восемьдесят четыре миллиона шестьсот тысяч) руб. 00 коп. (НДС не облагается). Шаг
аукциона - 5 % от начальной цены Лота, т.е. 4 230 000 (четыре миллиона двести тридцать тысяч) руб. 00 коп.
Размер задатка для участия в торгах составляет 10 % от начальной цены лота, т.е. 8 460 000 (восемь миллионов четыреста
шестьдесят тысяч) руб. 00 коп. Исполнение обязанности по внесению суммы задатка третьими лицами не допускается. Датой
внесения задатка считается дата поступления денежных средств на банковский счет. Документом, подтверждающим поступление
задатка на счет, является выписка с этого счета.